در تصور مردم مردان انقلابات، اساطیری‌اند که همه کار می‌توانند بکنند. اگرچه خیلی زود پطلان این تصور آشکار می‌شود اما در انتخابات چنین تصویری نمی‌توان داشت. برنده انتخابات سیاستمداری است که اگر یکی، دو کام جامعه را بالاتر ببرد، کارش را کرده است.

۴- در انتخابات ما با مقدرها طرفیم.

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳
۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۵
۱۲ ژوئن ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۸۵۴
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید:
• مناظره الهه کولایی و محمدحسین کلپایگانی؛ باید به تغییر احترام گذاشت
• واکنش خانه سینما به مجازات‌های جدید؛ مرجع رسیدگی خانه سینما است

گزارش «شرق» از عملکرد شورای نگهبان